Mẫu B6
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...(1)…, ngày……tháng……năm……

ĐĂNG KÝ
Thay đổi người đại diện của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung

Kính gửi:

Tên nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung : ……..…………………………………………
Địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trungcủa nhóm  :……..………………………………
Họ và tên người đại diện :...……..……………………………………………………....
Thuộc tôn giáo (hoặc tổ chức tôn giáo; tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo) :. ……..……………………………………………………..………………………
Đăng ký thay đổi người đại diện của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung với các nội dung sau :
Người đại diện cũ của nhóm : ……..……………………………………………………..…
Họ và tên :.....……..……………………………………………………..……………………
Năm sinh : ……..……………………………………………………..………………………
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có) :.……..……………………………………………………
Số CMND Số hộ chiếu Số định danh cá nhân : ……..……………………………………
Ngày cấp :...……..…………Nơi cấp: ……..………………………………………………
Noi cu trú :. ……..……………………………………………………..……………………..
Người đại diện mới của nhóm : ……..……………………………………………………..
Họ và tên :...……..……………………………………………………..………………………
Năm sinh : …..……………………………………………………..…………………………
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có ) :. ……..…………………………………………………
Số CMND/Số hộ chiếu Số định danh cá nhân : ……..……………………………………
Ngày cấp :.. ……..…………Nơi cấp: . ……..……………………………………………
Noi cu trú :.. ……..……………………………………………………..……………………
Lý do thay đổi : ……..……………………………………………………..…………………
Dự kiến thời điểm thay đổi : ……..……………………………………………………..…
Văn ban kèm theo gồm: Sơ yếu lý lịch của người đại diện mới; văn bản chấp thuận của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo về việc thay dối người đại diện đối với nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung do tổ chức đăng ký; biên bản cuộc họp bầu, cử người đại diện mới (nếu có).
NGƯỜI ĐẠI DIỆN
 (Ký, ghi rõ họ tên)

1) Địa danh nơi có địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung.
2) Ủy ban nhân dân cấp xã nơi có địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung.
3) Người đại diện mới của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập trung.